
  

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์รูปแบบ Online และ Onsite กลุ่มมัธยมศึกษาตอนปลาย (ม.๖)  
ระดับปริญญาตรี ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๘ : ระบบ TCAS รอบที่ ๑ แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) 

-------------------------------------------- 
   ตามประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา ลงวันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๗ เรื่อง การรับ
สมัครคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษา ระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ : ระบบ TCAS รอบที่ ๑ แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) 
แล้วนั้น ทางมหาวิทยาลัยฯ มีวิธีการสอบคัดเลือกรูปแบบ Online และ Onsite ในการนี้มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
มีความประสงค์ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์รูปแบบ Online และ Onsite กลุ่มมัธยมศึกษาตอนปลาย (ม.๖) ระดับ
ปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา  ๒๕๖๘ : ระบบ TCAS รอบที่ ๑ แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) เป็นผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ ใน
วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๘ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๔๐ และมาตรา ๔๕ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๔๘๒/๒๕๖๖  
ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ เรื ่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ปฏิบัติราชการแทน
อธิการบดีเก่ียวกับการจัดการศึกษา จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เร่ือง รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์
รูปแบบ Online และ Onsite กลุ่มมัธยมศึกษาตอนปลาย (ม.๖) ระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ : ระบบ TCAS 
รอบที่ ๑ แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) ตามเอกสารแนบท้ายประกาศ  เพื่อทราบและปฏิบัติ  ดังนี้ 

   ๑. ก าหนดเข้าสอบสัมภาษณ์รปูแบบ Online และ Onsite  
       วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๘ เวลา ๐๙.๐๐ เป็นต้นไป 
                           การดำเนินการสอบคัดเลือก “สอบสัมภาษณ์ Online และ Onsite”  
                           (วีธีการสอบคัดเลือกแต่ละสาขาวิชาโปรดอ่านแนบท้ายประกาศ) 
        วิธีการเตรียมตัวส าหรับผู้เข้าสอบ 
        - รูปแบบ Online 
    - ผู้มีสิทธิ์สอบอ่านรายละเอียดวิธีการสอบคัดเลือกเป็นรูปแบบใด (Line/Zoom/โทรศัพท์/อื่นๆ) 
      ที่เอกสารแนบท้ายประกาศแจ้งวิธีการสอบคัดเลือก ดำเนินการเตรียมตัวตามที่แต่ละสาขาวิชา 
                กำหนด 
                             - แต่งชุดสุภาพในวันสอบคัดเลือก 
        - รูปแบบ Onsite 
                             - ใส่ชุดสถานศึกษาเดิมของผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ 
    - Portfolio อ่ืนๆ ตามท่ีแต่ละสาขาวิชาระบุให้นำมาในวันสอบสัมภาษณ์ 
 
   ๒. ผู้ที่มิได้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์  ตามกำหนดวัน  เวลา  ดังกล่าวข้างต้น  ถือว่าสละสิทธิ์ 

 
   ๓. มหาวิทยาลัยฯ ก าหนดประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบสัมภาษณ์  
                           ภายในวันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๘ ผ่าน ๓ ช่องทาง 
                        - ผ่านช่องทาง Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
    - ผ่านกลุ่ม Line : OPENHOUSE ปี ๖๘ 
    - ผ่านเว็บไซต์ oapr.rmuti.ac.th/main/admission 

 

 
/๔. ผู้ผ่าน... 



 

    ๔. ผู้ผ่านการสอบสัมภาษณ์ ด าเนินการเข้ากลุ่ม Line  
       ติดตามประกาศอีกครั้งวันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๘ เพื่อเข้ากลุ่ม Line   
   
    ๕. ผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษา ต้องด าเนินการ ลงทะเบียนใช้งาน ระบบของ ทปอ. ก่อนการ 
                    ยืนยันสิทธิ์ระบบเปิดตั้งแต่ วันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๗ ด าเนินการดังนี ้
                 - ลงทะเบียนทาง www.mytcas.com ไปที่เมนู “ลงทะเบียน” 
                 - ศึกษาคู่มือการใช้งานระบบ TCAS ก่อนการลงทะเบียนได้ที่ www.mytcas.com ผู้สมัคร 
                   ดำเนินการลงทะเบียน ก่อนการยืนยันสิทธิ์หรือการสละสิทธิ์ *ขอให้ผู้สมัครด าเนินการทุกคน* 

   ๖. ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา ด าเนินการยืนยันสิทธิ์ Clearinghouse กับระบบของ ทปอ. 
                    วันที่ ๕ – ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ ผ่านเว็บไซต์ www.mytcas.com 

                         **การยืนยันสิทธิ์เข้าศึกษาโดยเลือกจากสาขาวิชาที่ผ่านการคัดเลือก หากผู้ผ่านการคัดเลือกฯ  
                        ไม่ยืนยันสิทธิ์ จะถือว่าไม่ต้องการใช้สิทธิ์เข้าศึกษาจะขอใช้สิทธิ์ในภายหลังไม่ได้** 

     ๗. มหาวิทยาลัยฯ ก าหนดประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา 
                     ภายในวันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ ผ่าน ๓ ช่องทาง 
    - ผ่านช่องทาง Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
    - ผ่านกลุ่ม Line : ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา TCAS รอบที่ ๑ 
    - ผ่านเว็บไซต์ oapr.rmuti.ac.th/main/admission 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ    ณ    วันท่ี   ๑๗   มกราคม   พ.ศ. ๒๕๖๘       
                   
 

 
               

 (นางสาวจิณณพัต  โรจนวงศ์) 
  ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 

   ปฏิบัติราชการแทน  
     อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

http://www.mytcas.com/


ลําดับ รหัสสาขาวิชา สาขาวิชา จํานวนรับ วิธีการสอบคัดเลือก

1 31990101610501A สาขาวิชาการบัญชี 20

 วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 25 มกราคม 2568

รูปแบบ Onsite ณ อาคารคณะบริหารธุรกิจ  

หองสอบสัมภาษณ ...01503.. ชั้น ....5.......

- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 

หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์                                                         

สัมภาษณ 09.00 - 12.00 น.        

-ผูเขารับการสัมภาษณเตรียมเอกสาร มาในวันสัมภาษณ ดังนี้

1. บัตรประชาชน

2. สําเนาใบรับรองผลการศึกษา (ปจจุบัน)

3. แฟมสะสมผลงาน (Portfolio)

2 31990101610901A สาขาวิชาระบบสารสนเทศและนวัตกรรมธุรกิจดิจิทัล 10

 วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 25 มกราคม 2568

รูปแบบ Onsite ณ อาคารคณะบริหารธุรกิจ  

หองสอบสัมภาษณ 01701 ชั้น 7

- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 

หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์                                            

สมัภาษณ 09.00 - 12.00 น.        

-ผูเขารับการสัมภาษณเตรียมเอกสาร มาในวันสัมภาษณ ดังนี้

1.  บัตรประชาชน

2. สําเนาใบรับรองผลการศึกษา (ปจจุบัน)

3. แฟมสะสมผลงาน (Portfolio)

3 31990101610101A สาขาวิชาการเงิน 25

วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 25 มกราคม 2568

รูปแบบ Onsite ณ อาคารคณะบริหารธุรกิจ  

หองสอบสัมภาษณ 01805  ชั้น 8

- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 

หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์                                                               

สมัภาษณ 09.00 - 12.00 น.        

-ผูเขารับการสัมภาษณเตรียมเอกสาร มาในวันสัมภาษณ ดังนี้

1. บัตรประชาชน

2. สําเนาใบรับรองผลการศึกษา (ปจจุบัน)

3. แฟมสะสมผลงาน (Portfolio)

4 31990101610201A
สาขาวิชาการจัดการ - การจัดการทั่วไป 

25

วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 25 มกราคม 2568

รูปแบบ Onsite ณ อาคารคณะบริหารธุรกิจ  

หองสอบสัมภาษณ 01401  ชั้น 4

- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 

หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์                                                    

สมัภาษณ 09.00 - 12.00 น.        

-ผูเขารับการสัมภาษณเตรียมเอกสาร มาในวันสัมภาษณ ดังนี้

1. บัตรประชาชนตัวจริง หรือ บัตรที่ทางราชการออกให

2. สําเนาใบรับรองผลการศึกษา (ปจจุบัน) แบบกระดาษ

3. แฟมสะสมผลงาน (Portfolio) แบบกระดาษ

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับปริญญาตรี 
ระบบ TCAS รอบที่ 1 แฟมสะสมผลงาน (โควตา Protfolio) ประจําปการศึกษา 2568

(คณะบริหารธุรกิจ)



ลําดับ รหัสสาขาวิชา สาขาวิชา จํานวนรับ วิธีการสอบคัดเลือก

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับปริญญาตรี 
ระบบ TCAS รอบที่ 1 แฟมสะสมผลงาน (โควตา Protfolio) ประจําปการศึกษา 2568

(คณะบริหารธุรกิจ)

5 31990101610202A สาขาวิชาการจัดการ - การจัดการอุตสาหกรรม 10

วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 25 มกราคม 2568

รูปแบบ Onsite ณ อาคารคณะบริหารธุรกิจ  

หองสอบสัมภาษณ 01401  ชั้น 4

- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 

หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์                                               

สมัภาษณ 09.00 - 12.00 น.        

-ผูเขารับการสัมภาษณเตรียมเอกสาร มาในวันสัมภาษณ ดังนี้

1. บัตรประชาชนตัวจริง หรือ บัตรที่ทางราชการออกให

2. สําเนาใบรับรองผลการศึกษา (ปจจุบัน) แบบกระดาษ

3. แฟมสะสมผลงาน (Portfolio) แบบกระดาษ

6 31990101610203A สาขาวิชาการจัดการโลจิสติกส - การจัดการโซอุปทาน 20

วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 25 มกราคม 2568

รูปแบบ Onsite ณ อาคารคณะบริหารธุรกิจ  

หองสอบสัมภาษณ 01402  ชั้น 4

- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 

หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์                                                               

สมัภาษณ 09.00 - 12.00 น.        

-ผูเขารับการสัมภาษณเตรียมเอกสาร มาในวันสัมภาษณ ดังนี้

1. บัตรประชาชนตัวจริง หรือ บัตรที่ทางราชการออกให

2. สําเนาใบรับรองผลการศึกษา (ปจจุบัน) แบบกระดาษ

3. แฟมสะสมผลงาน (Portfolio) แบบกระดาษ

7 31990101610601A สาขาวิชาการตลาด - การบริหารการตลาด 20

วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 25 มกราคม 2568

รูปแบบ Onsite ณ อาคารคณะบริหารธุรกิจ  

หองสอบสัมภาษณ ....01802.... ชั้น ..8....

- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 

หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์                                                               

สมัภาษณ 09.00 - 12.00 น.        

-ผูเขารับการสัมภาษณเตรียมเอกสาร มาในวันสัมภาษณ ดังนี้

1. สําเนาใบรับรองผลการศึกษา (ปจจุบัน)

2. แฟมสะสมผลงาน (Portfolio)

8 31990101610602A สาขาวิชาการตลาด - การตลาดดิจิทัล 20

วิธีการสอบคัดเลือก สอบวันที่ 25 มกราคม 2568

รูปแบบ Onsite ณ อาคารคณะบริหารธุรกิจ  

หองสอบสัมภาษณ ....01803.... ชั้น ..8....

- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ เวลา 08.00-09.00 น. เทานั้น 

หากเกินเวลาถือวาสละสิทธิ์                                                               

สมัภาษณ 09.00 - 12.00 น.        

-ผูเขารับการสัมภาษณเตรียมเอกสาร มาในวันสัมภาษณ ดังนี้

1. สําเนาใบรับรองผลการศึกษา (ปจจุบัน)

2. แฟมสะสมผลงาน (Portfolio)



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1521022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1521022 สาขาววชาการบลญชย(บช.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68152100637 นางสาว อวสรวยา ศวรวบสรณณ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 2 68152100638 นาย ปปยทลศนณ อธวกะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 3 68152100639 นาย ศธภกร ใชหชหาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 4 68152100640 นาย พรภวเนศ โพธวธขวลญ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 5 68152100641 นางสาว ผกามาศ จธหยสลนเทยยะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 6 68152100642 นางสาว ณฐพร รธรงเปปา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 7 68152100643 นางสาว อาภลสรา แจหงหหวย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 8 68152100644 นางสาว ปภลสรา งามโอสา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 9 68152100645 นางสาว ณลนชนก เรตสลนเทยยะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 10 68152100646 นางสาว พวมพณพวศา คคาพส อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 11 68152100647 นางสาว วาสวนย เยยนทรวง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 12 68152100648 นางสาว ธลญญารลตนณ สระทองหลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 13 68152100649 นางสาว ศธภราพวชญณ บลวบก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 14 68152100650 นางสาว สมชนก จธตวประโคน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 15 68152100651 นางสาว พรรณภษา สธขเกษม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 16 68152100667 นางสาว สธทลตตา สลงขณทอง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 17 68152100668 นางสาว รลญชวดา พลวอมรพงศณ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 18 68152100669 นางสาว ปปยนธช พาสยสธข อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 19 68152100670 นางสาว พรพรรณ แสงประยสรพร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 20 68152100671 นางสาว ปปณฑวตา สนวทชอบ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 21 68152100672 นางสาว พวชชาอร ฤกษณนอก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 22 68152100676 นางสาว อนลนตญา ววชาชยพ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 23 68152100677 นางสาว พวมพณชนก สมสวย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 24 68152100678 นางสาว โชตวกา ชยโพธวธ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 25 68152100715 นางสาว ธวภรวนทรณ สธบงกช อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 26 68152100716 นางสาว อรวสรา จลกกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 27 68152100717 นางสาว รวนรดา อลงคธนะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 28 68152100718 นางสาว ภลทรยยา ทราฉลาด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 29 68152100719 นางสาว ฐวตวญา เกยยงขธนทด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 30 68152100720 นางสาว ธลญวรลตมณ ศวรวเวช อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 31 68152100721 นางสาว นลนทวพร เพชรขธนทด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 32 68152100727 นางสาว ปณวชา โพธวธจลนทรณ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 33 68152100728 นางสาว ดธจดาว พรมสธ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 34 68152100737 นางสาว ภลทรภร สมงาม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503

หนหา 1 / 3



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1521022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1521022 สาขาววชาการบลญชย(บช.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 35 68152100738 นางสาว อลญชลย เทยยนสลนเทยยะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 36 68152100739 นางสาว นลนทณนภลส สธขลหน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 37 68152100740 นางสาว อาภากรณณ นวนกวกง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 38 68152100741 นางสาว สธพวชญา สลงคะเวช อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 39 68152100742 นางสาว ปภาวรวนทรณ กองกาญจนณ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 40 68152100743 นางสาว อรอธมา เพยงจลนททก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 41 68152100744 นางสาว กลนตวชา ถาดดอน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 42 68152100745 นาย อลครววนทณ โอกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 43 68152100746 นางสาว นารยรลตนณ โครงกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 44 68152100747 นางสาว กธลธวดา เพยชรคง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 45 68152100748 นางสาว อภวชญา อธดมผล อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 46 68152100749 นางสาว ศวรวนาถ กลลกนสาร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 47 68152100750 นางสาว พวรวษา พวมพณเสน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 48 68152100756 นางสาว ณลฐธวชา พวมพณสระเกตธ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 49 68152100757 นางสาว กลลยกร ฤาชาญ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 50 68152100758 นางสาว สธพวชฌายณ ศรยจลนทรณ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 51 68152100759 นางสาว วนวดา สามาสา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 52 68152100760 นางสาว รลฐฐยาวดย พลนธณชาลย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 53 68152100761 นางสาว พรรษา เซยนกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 54 68152100762 นางสาว วรรณนวสา ภสคงนคนา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 55 68152100763 นางสาว วรลญญา โหนกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 56 68152100764 นางสาว พวชชาพร ชชกนอารมณณ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 57 68152100765 นาย ณลฐชานนทณ เตยมกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 58 68152100766 นางสาว อลกษราภลค ใสสะอาด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 59 68152100767 นางสาว ปณวตา เรไรสระนหอย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 60 68152100768 นางสาว ชนวสรา ธยนะนลน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 61 68152100769 นางสาว ปภวรวณทรณ สมดย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 62 68152100770 นางสาว ณลฐกมล กระจรางโพธวธ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 63 68152100771 นาย สลกรวนทรณ กระจงกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 64 68152100772 นางสาว พวมพณววภา ตรยศลกดวธ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 65 68152100773 นางสาว อรปรยญา บธญศรย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 66 68152100774 นางสาว ศศวปภา อาจหาญ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 67 68152100779 นางสาว ไอลวน ตสมนอก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 68 68152100780 นาย ณลฏฐพล บธญมาก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503

หนหา 2 / 3



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1521022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1521022 สาขาววชาการบลญชย(บช.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 69 68152100781 นางสาว จวดาภา คยรยววจวตร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 70 68152100782 นาย พยรภลทร ละโลงสสงเนวน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 71 68152100783 นางสาว พวมพณวรยยณ ฤทธววลชร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 72 68152100784 นางสาว กฤตวยาณย งามเมชองปปก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 73 68152100785 นางสาว ภาพวมล เอยนยงจลนททก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 74 68152100786 นางสาว เขมจวรา ใจสวราง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 75 68152100787 นางสาว วรวศรา พลนธณหมธด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 76 68152100788 นางสาว ขวลญจวรา เรยยบเรยยง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 77 68152100789 นางสาว พวมพณลภรณณ แซรเลหา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 78 68152100790 นางสาว นลฐภลทร สธพรมอวนทรณ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 79 68152100791 นางสาว สธชลญญา วลฒนพวนวจวงศณ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 80 68152100792 นางสาว ชลทวตา ถทกขธนทด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 81 68152100793 นางสาว นลทธกลนตณ ดรานแกหว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 82 68152100794 นางสาว สวฬพลช ภสรนอก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 83 68152100795 นางสาว มลธวญา ภาคสธโพธวธ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 84 68152100796 นางสาว ชธตวมา หมชกนสา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 85 68152100797 นางสาว ปปทมาภรณณ เหยยนขธนทด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 86 68152100798 นางสาว ปนลดดา นวฤทธวศววน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 87 68152100799 นาย คณาสวน จลดนอก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 88 68152100800 นาย เกรยยงไกร ดทงกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 89 68152100801 นางสาว นภลสกร ภพสสงเนวน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 90 68152100802 นางสาว ปรวยฉลตร บธญศรย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 91 68152100803 นาย กฤตนลย พวกธลหอม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 92 68152100804 นางสาว ณลฎฐนลนทณ ขธนเจวม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 93 68152100805 นางสาว ไพลวน โสมลสสา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 94 68152100806 นางสาว ญาณลจฉรา ควดคหา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 95 68152100807 นางสาว ศวรวรลตนณ สธวรรณพลนธณ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 96 68152100808 นาย กฤตภาส เปรยนยงกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503
 97 68152100810 นางสาว กลนนวกา หวลงมวนกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01503

หนหา 3 / 3



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1522012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1522012 สาขาววชาการเงวน(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68152200687 นางสาว สธรารลกษษ จลนทมนตรย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 2 68152200691 นางสาว ขหาวโพด ดดาชา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 3 68152200696 นางสาว ศธภราพวชญษ บลวบก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 4 68152200697 นางสาว พรพรรณ แสงประยสรพร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 5 68152200698 นางสาว ธวดารลตนษ เสรวมใหมม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 6 68152200700 นาย ญาณากร เจรวญทลศนษ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 7 68152200710 นางสาว ณลฏฐกานตษ หวนซธย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 8 68152200711 นางสาว ณลฏฐกมลหวนซธย หวนซธย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 9 68152200713 นางสาว ปาณวศา แสนทวยสธข อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 10 68152200714 นางสาว ธนพร พาพลงาม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 11 68152200719 นางสาว พลชรดา พงษษภลกดวดบธญ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 12 68152200720 นาย ภสมวพลฒนษ ทวนปราณย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 13 68152200723 นาย ณรงคษศลกดวด ทาขธนทด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 14 68152200724 นางสาว พลชรพร มนตษชลยภสมว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 15 68152200725 นาย ทลตพงศษ บธญเรรอง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 16 68152200726 นาย ทยฆายธ โพธวดเจรวญ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 17 68152200727 นางสาว สธชลญญา ชดานว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 18 68152200728 นาย วรากร สยลธน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 19 68152200729 นางสาว พวมตะวลน เววดสสงเนวน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 20 68152200730 นางสาว ณลฐชานลนทษ พงษษสธวรรณ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 21 68152200731 นางสาว กมลพร เจนจลงหรยด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 22 68152200733 นางสาว ธารทวพยษ พรมองพรมราช อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805
 23 68152200734 นางสาว แพรวา เทาโคกกรวด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01805

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1523052

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1523052 สาขาววชาการตลาด-การบรวหารการตลาด(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68152300456 นางสาว นารวศา เภสลชชา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 2 68152300457 นางสาว จวรลชญา ศธภษร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 3 68152300460 นางสาว ภวสรวนธลนยย ปปงพยอม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 4 68152300469 นางสาว รลตฏวลล กลางจลนทรา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 5 68152300470 นาย สวรวพรรษ สวนธธกสฏ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 6 68152300471 นางสาว นาตาลย ยธระวงศย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 7 68152300473 นางสาว มนลสนลนทย โพธวปปกขวยย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 8 68152300485 นางสาว กฤตภลค อธตมะสอน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 9 68152300487 นางสาว เมธาพร ชชชนตา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 10 68152300491 นางสาว เมธวตา คงประศธกรย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 11 68152300492 นางสาว ศววารณย โพธวธวลน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 12 68152300493 นางสาว ณลฐนวชา พพชงสสงเนวน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 13 68152300494 นางสาว ภานวการย เเสดกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 14 68152300499 นาย ชลยวลฒนย ดดารงศลกดวธสวทธวธ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 15 68152300500 นางสาว ณลฐวรย ทองศวรว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 16 68152300509 นางสาว นวภาพร พลชลยสงคย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 17 68152300510 นางสาว นนดาใส พลนมยสย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 18 68152300511 นางสาว อภวญญา จอมเกาะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 19 68152300512 นางสาว นลทชา วงศยภลทรฐวตว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 20 68152300513 นางสาว สธพวชยา หลยพลนธย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 21 68152300514 นางสาว กมลรลตนย พสนศรย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 22 68152300515 นางสาว พลชราภรณย แปปนประโคน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 23 68152300522 นางสาว นรวศรา เคนจลนทพก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 24 68152300523 นางสาว ชนวกานตย โสมยา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 25 68152300530 นางสาว กยรตวกา มวตรานนทย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 26 68152300532 นางสาว ปรายมาศ สยเมชองเบหา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 27 68152300533 นางสาว เกษมณย กลวะขธนทด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 28 68152300534 นางสาว ศธภรลตนย เชชนอนวล อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 29 68152300535 นางสาว อรอธมา เพพงจลนทพก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 30 68152300537 นาย พงศยธนวต จวรโรจนยหวรลญ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 31 68152300538 นาย วชวรววทยย สอนกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 32 68152300539 นางสาว ศวรวนภา เนตรสลนเทยยะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 33 68152300540 นาย พวภลทรพงษย หยวบสสงเนวน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 34 68152300544 นาย นวธวกฤษฎวธ จารธวงศยวานวช อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802

หนหา 1 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1523052

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1523052 สาขาววชาการตลาด-การบรวหารการตลาด(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 35 68152300548 นางสาว นลนธวดา ธรรมบธญเรชอง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 36 68152300550 นางสาว ญาณภา ไขโพธวธ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 37 68152300552 นาย พงศยพวเชษฐย เดดนสรศวรว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 38 68152300554 นางสาว รลมภยรดา จดาปาแกหว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 39 68152300557 นาย เมธาวย แอมพวมาย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 40 68152300558 นางสาว จลนทรยจวรา คลนกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 41 68152300559 นางสาว ศศวววมล เพาะขธนทด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 42 68152300563 นางสาว สธพรรษา พลนนาสธระ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 43 68152300566 นางสาว นรวศรา โกสวนชลย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 44 68152300567 นาย นนธวลช ภสมวมหาทอง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 45 68152300574 นางสาว ชฎาภรณย ศรยสวลสดวธ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 46 68152300577 นางสาว ปรวชญานย เกณฑยขธนทด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 47 68152300578 นางสาว สวรวนาถ กลนยวชง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 48 68152300580 นาย พงศกร อธดมบธษรา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 49 68152300581 นาย วรากร วงษยพะเนา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 50 68152300583 นาย ธลญพวสวษฐย เบขธนทด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 51 68152300587 นางสาว ชลธวชา แพวขธนทด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 52 68152300588 นางสาว พรรณธวพา พรประทธม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 53 68152300589 นาย รลชชานลนทย พลนธธยววเศษ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 54 68152300591 นางสาว เพพญพวชชา ดสเรชองรลมยย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 55 68152300599 นางสาว ขวลญใจ เรยยครบธรย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 56 68152300600 นางสาว จธฑารลตนย สธขแนดน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 57 68152300601 นางสาว ประภลสสร โตมอญ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 58 68152300607 นางสาว สธชานลนทย กาฬพลนธธย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 59 68152300608 นางสาว กมลวรรณ นาคประเสรวฐ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 60 68152300609 นาย ขธนนนดา สธจวราสกธล อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 61 68152300610 นางสาว ภลควลลญชย ทลบจะบก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 62 68152300612 นางสาว พวระมล พลายหมชชนไวย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 63 68152300613 นางสาว ศวรวนทรา ปราณยตพลกรลง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 64 68152300614 นาย ฉลตรชลย เขาภสเขยยว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 65 68152300619 นางสาว กมลวรรณ ธาตะนะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 66 68152300624 นาย พลทธดนธย พาชชชนใจ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802
 67 68152300626 นางสาว อาทวตยา บรรจบดย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01802

หนหา 2 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1523062

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1523062 สาขาววชาการตลาด-การตลาดดวจวทลล(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68152300453 นางสาว ปานวาด ปปกเคทาตว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 2 68152300454 นางสาว นารดา แกหววลงสลนตวต อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 3 68152300455 นางสาว นารวศา เภสลชชา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 4 68152300458 นางสาว ณลฐฐวนลนทท โสรยกธน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 5 68152300459 นาย ธนธส ปะวะเค อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 6 68152300461 นาย ศราวธธ จงปลสกกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 7 68152300462 นางสาว ณวชาภา เศยยรกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 8 68152300472 นางสาว นาตาลย ยธระวงศท อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 9 68152300474 นาย สวรวพรรษ สวนธธกสฏ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 10 68152300475 นางสาว อลญชวสา ใจหาญ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 11 68152300476 นางสาว อรษา ซซซอสลตยท อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 12 68152300477 นางสาว ศรลณยทพร ทองดย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 13 68152300478 นางสาว อลวนลดา ธนะโพธา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 14 68152300483 นาย วรธน แพงคคาตา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 15 68152300484 นางสาว กฤตภลค อธตมะสอน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 16 68152300486 นางสาว เปรมยธดา เกษแกหว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 17 68152300488 นาย ขลยวรนลนทท กกอเเกหว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 18 68152300489 นางสาว พรรณทวภา เอวบพรมราช อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 19 68152300490 นางสาว สธทลตตา บธญแยหม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 20 68152300495 นางสาว ปรายมาศ สยเมซองเบหา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 21 68152300497 นางสาว บรรฑวตา ชลยตะคธ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 22 68152300498 นาย เนตวพงษท แซกฉลซว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 23 68152300508 นางสาว จวราพลชร ชลยชธมพล อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 24 68152300520 นาย ณฐภลทร ชคานาญจธหย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 25 68152300521 นางสาว พวมพวกา พนาจารยท อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 26 68152300524 นาย ชวนากร สมสสง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 27 68152300525 นางสาว พรรณนวภา สธดหอม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 28 68152300526 นาย นวธวกฤษฎวต จารธวงศทวานวช อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 29 68152300527 นางสาว อาภากรณท นวนกวซง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 30 68152300528 นางสาว บธญรลชญา หาญพนม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 31 68152300529 นาย บธญฤทธวต โพธวตศรย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 32 68152300531 นางสาว ณลฐณวชา ปปปนสลงขท อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 33 68152300536 นางสาว สวรวนภา สวกางภพ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 34 68152300541 นาย ธนพงษท พวมพาเรซอ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803

หนหา 1 / 3



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1523062

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1523062 สาขาววชาการตลาด-การตลาดดวจวทลล(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 35 68152300542 นางสาว สธวรรณรลตนท แกหวระวลง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 36 68152300543 นางสาว ไปรยา หธนสระนหอย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 37 68152300549 นางสาว ชนลญชวดา คงไทย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 38 68152300551 นาย ฐาปนภสมวตท ยวซงสวทสวรว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 39 68152300553 นางสาว รลมภทรดา จคาปาแกหว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 40 68152300555 นางสาว กมลชนก ยวซงสวทธวตสวรว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 41 68152300556 นางสาว ทลกษพต ชนะนา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 42 68152300560 นางสาว สวรวยากรณท สลงฆะรลตนท อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 43 68152300561 นางสาว รลญชวดา สธระเสยยง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 44 68152300562 นางสาว ววรดา เงวนสวน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 45 68152300564 นางสาว สวราวรรณ แกหวเนตร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 46 68152300565 นาย อนธสรณท หลวงเดช อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 47 68152300568 นางสาว สธดารลตนท แพทยทเมซองจลนทรท อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 48 68152300569 นางสาว ณลฐชนลนทท พรหอมพสล อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 49 68152300575 นางสาว เกวลวน ชะนะภลย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 50 68152300576 นางสาว กรพวนธธท ฉวมพาลย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 51 68152300579 นางสาว พวราวรรณ สวงไทยสง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 52 68152300582 นางสาว จอมขวลญ เปลยซยนกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 53 68152300584 นางสาว จวราภรณท เยาะสสงเนวน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 54 68152300585 นางสาว โสภวดา เครซอบสสงเนวน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 55 68152300586 นางสาว ปภวรวณทรท สมดย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 56 68152300590 นางสาว เเพรววนวต รธจวระศวรวกธล อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 57 68152300592 นางสาว ศวรววรรณษา เวทยทสลนเทยยะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 58 68152300593 นางสาว รดามณย บธตรโรบล อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 59 68152300594 นางสาว ณลฏฐพร หหงขธนทศ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 60 68152300595 นางสาว ธารวารย ทซอเกาะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 61 68152300596 นาย สมพงษท จธหยมสล อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 62 68152300597 นางสาว ณลฐฐาพร ขดสลนเทยยะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 63 68152300598 นางสาว มลชฌวมา นหอยแกหว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 64 68152300602 นางสาว อรธณลลกษณท เชวดสสงเนวน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 65 68152300603 นางสาว อภวญญา จลนทรสมธทร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 66 68152300604 นางสาว อชวรญา สวงหทนหอย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 67 68152300605 นางสาว ณลฐธวดา รามสสงเนวน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 68 68152300606 นางสาว สธชานลนทท กาฬพลนธธท อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803

หนหา 2 / 3



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1523062

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1523062 สาขาววชาการตลาด-การตลาดดวจวทลล(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 69 68152300611 นางสาว จารธพวชญา ดกานแกหว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 70 68152300615 นาย ปปยดนลย พสลทรลพยท อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 71 68152300616 นางสาว อรญา อวนทรทตา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 72 68152300617 นาย ภาณธภลทร อธทลยคคา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 73 68152300618 นางสาว ณลชชา ปลวงกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 74 68152300620 นางสาว ลลกษณา อธดมนอก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 75 68152300623 นางสาว สวรวนาถ กลนยวซง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803
 76 68152300625 นางสาว ปฏวญญา แกหวสงกา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01803

หนหา 3 / 3



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1531042

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1531042 สาขาววชาระบบสารสนเทศและนวลตกรรมธธรกวจดวจวทลล(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68153101017 นาย ดธษฎย เจนสสาโรง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01701
 2 68153101018 นาย ธลญชนน เชวงกสล อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01701
 3 68153101034 นาย นนทพลทธธ พลราษฎรธ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01701
 4 68153101035 นางสาว อรวศรา โมสสงเนวน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01701
 5 68153101036 นาย ณลฐนนทธ แฟนพวมาย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01701
 6 68153101050 นาย สธปะฎวษฐธ เฉยยบกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01701
 7 68153101051 นางสาว พวมพธลภลส ลอยพวมาย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01701
 8 68153101052 นางสาว ชลญญานธช โอมฤก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01701
 9 68153101055 นาย ววทวลส ชวนวร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01701
 10 68153101056 นางสาว ศวรภลสสร งาเฉลา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01701
 11 68153101065 นางสาว อาทวตยา บรรจบดย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01701
 12 68153101066 นางสาว ปปยะฉลตร ทลพกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01701
 13 68153101069 นาย อาทวตยธ ทรงศวล อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01701
 14 68153101070 นาย ศววกร เดชา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01701
 15 68153101071 นาย วรากร แหวนมธข อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01701
 16 68153101072 นาย จลกรวน จลนรอด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01701
 17 68153101073 นาย ชลยศวรว นหอยกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01701
 18 68153101074 นาย ธยรวลฒนธ หาญณรงคธ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01701
 19 68153101080 นางสาว ชนวกานตธ นวลจลนทรธ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01701
 20 68153101081 นางสาว ศศวกานตธ ภลกดวดโพธวด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01701
 21 68153101082 นาย ววชญะ มยทอง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01701
 22 68153101083 นาย นนธวลช ภสมวมหาทอง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01701
 23 68153101084 นางสาว รธจจวรา สรหอยสธข อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01701
 24 68153101085 นางสาว ลยลาวดย วลนจวจว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01701
 25 68153101086 นางสาว ดวงรลตนธ จลนทะวงษธ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01701
 26 68153101088 นาย ธนกร ภลทรจวรลญญธ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หหอง 01701

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1532022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1532022 สาขาววชาการจลดการ-การจลดการทลทวไป(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68153202083 นางสาว ศศวววมล นนอยศรย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 2 68153202084 นางสาว พรรณลวชา มากกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 3 68153202086 นางสาว นวพร โสดาโคตร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 4 68153202095 นางสาว ธวดารลตนน จธดจลนททก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 5 68153202097 นางสาว ชลดา หมวกรลศมย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 6 68153202098 นางสาว ณวชนลนทนน จวตบบารธงธรรม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 7 68153202099 นาย ศธภกร ใชนชนาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 8 68153202101 นางสาว สวรวววมล ตลวสระเกษ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 9 68153202103 นางสาว สธพวชฌายน ไฉวกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 10 68153202113 นางสาว กนกพร พวนจอหอ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 11 68153202117 นางสาว จวรวรรณ วณวชาชยวะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 12 68153202120 นางสาว ปปยนธช พาสยสธข อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 13 68153202122 นางสาว ปาลวตา ลาพร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 14 68153202123 นางสาว อลยนา แสสสลนเทยยะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 15 68153202124 นางสาว สธทลตตา บธญแยนม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 16 68153202127 นางสาว ปรลชญาพร เดชา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 17 68153202128 นางสาว กฤตวยาพร พลธรรม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 18 68153202137 นางสาว ชนวดาภา เชชชอคบา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 19 68153202138 นางสาว วารธณย เสนา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 20 68153202139 นางสาว สธธาสวนย เเตะกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 21 68153202140 นางสาว  ธถวรนลนทน สมะณะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 22 68153202141 นางสาว สธพวชยา หลยพลนธน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 23 68153202143 นาย ภสรวณลฐ ใจเยยน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 24 68153202155 นางสาว ปภลสสร ไชยณรงคน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 25 68153202156 นางสาว เมษวณา ทาสธวรรณน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 26 68153202162 นางสาว ธลญวรลตมน ศวรวเวช อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 27 68153202163 นางสาว ณลชชนลนทน พททงพวมาย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 28 68153202167 นางสาว สวรวกลญญา จลนทรนทอง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 29 68153202175 นางสาว สมลชญา พาขธนทด อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 30 68153202177 นางสาว นรวสรา ดวงกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 31 68153202180 นางสาว รลญชวดา สธระเสยยง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 32 68153202182 นาย อลครววนทน โอกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 33 68153202186 นาย อลครชลย ใจจบานงคน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 34 68153202187 นาย กฤตภลค คณะหมชทนไวย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401

หนนา 1 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1532022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1532022 สาขาววชาการจลดการ-การจลดการทลทวไป(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 35 68153202188 นาย จวนดาวลฒนน หวลงขทชนกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 36 68153202190 นางสาว ทวพกฤตา เมชองสยเขยยว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 37 68153202192 นางสาว ชนาภา จวนนะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 38 68153202200 นางสาว พลอยปภลส กธมพล อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 39 68153202208 นางสาว ปวรวศา รลกษาแกนว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 40 68153202211 นางสาว ปลายฝน พลยดย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 41 68153202213 นางสาว ประภาสวรว บธญมาก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 42 68153202214 นางสาว วรลญญา แสงกลนา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 43 68153202216 นาย อนธชวต ปปอมกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 44 68153202217 นาย นวตวภสมว นวตวพจนน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 45 68153202224 นางสาว สธชานลนทน ถามะพลนธน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 46 68153202227 นาย วรากร วงษนพะเนา อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 47 68153202234 นางสาว พรทวพา ดบาละกอ อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 48 68153202237 นางสาว สธพลตรา ดวงมณย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 49 68153202241 นางสาว บธราณลน อาษาพวมพน อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 50 68153202247 นางสาว อภวชญา ทลศบธตร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 51 68153202248 นาย ชยพลทธน ชลยภสธร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 52 68153202249 นางสาว พลทธานลนทน ขวลญนาค อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 53 68153202256 นางสาว กนกกร ปปานอธดม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 54 68153202257 นางสาว ณลฐพร แพไธสง อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 55 68153202260 นางสาว ภลทรวดย พลนธธนธงไชย อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 56 68153202263 นางสาว ปรยญาภา มสลบลว อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 57 68153202272 นาย อตวชาตว เพยยรเพชร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 58 68153202273 นางสาว วรวลลญชน ภลควลฒนนวงศธร อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401
 59 68153202277 นางสาว จวตตวภลทรา ทองกระทธสม อาคาร 1 (คณะบรวหารธธรกวจ) หนอง 01401

หนนา 2 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1532032

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1532032 สาขาววชาการจลดการ-การจลดการออตสาหกรรม(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธอรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68153202082 นาย ณฐภลทร ชชานาญจอจย อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หจอง 01401
 2 68153202116 นางสาว จวรวรรณ วณวชาชยวะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หจอง 01401
 3 68153202119 นางสาว อรนภา จลนทโชตว อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หจอง 01401
 4 68153202135 นางสาว อลณญาณยยย แสนพลเมมอง อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หจอง 01401
 5 68153202174 นาย จลกรพลนธย ไฝจลนททก อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หจอง 01401
 6 68153202229 นางสาว บอญยพร มยมานะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หจอง 01401
 7 68153202246 นางสาว ววมลทวพยย ลาภไธสง อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หจอง 01401
 8 68153202251 นางสาว ศศวชา สารจลนททก อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หจอง 01401
 9 68153202269 นาย จตอรภลคร มงกดกวกง อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หจอง 01401
 10 68153202270 นางสาว ณลฐนารย ยวนมะเรวง อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หจอง 01401

หนจา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1532072

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1532072 สาขาววชาการจลดการโลจวสตวกสส-การจลดการโซซออปทาน(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธอรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68153202096 นางสาว กรรณวการส พซอบาน อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 2 68153202100 นางสาว ดรอณย ชนะชลย อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 3 68153202102 นางสาว จวดาภา บบารองนอก อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 4 68153202104 นางสาว นรมล ดลชถอยาวลตร อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 5 68153202112 นางสาว สวรวววภา โพธวธสสงเนวน อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 6 68153202114 นางสาว สาววกา ขอมอบกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 7 68153202115 นางสาว พรไพลวน พลทลพ อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 8 68153202118 นางสาว กลลยรลตนส ชลยเขต อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 9 68153202121 นางสาว อรจยรา งามแสง อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 10 68153202125 นางสาว ววนรวนทรส ชลยลม อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 11 68153202126 นางสาว ธยานย กหองเวหา อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 12 68153202130 นางสาว พรรษชล เพชรมณยตระกสล อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 13 68153202136 นางสาว ศวขรวนรลตนส จบารลสธวตวสาร อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 14 68153202142 นางสาว สอจวตรา เพพงเรรอง อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 15 68153202157 นาย ณรงคสฤทธวธ ฤทธวธเดช อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 16 68153202158 นางสาว กลญญาลลกษณส ธงกวกง อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 17 68153202159 นางสาว กฤตวยาภรณส เจรวญผล อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 18 68153202161 นางสาว พลชรวนทรส ขวดสลนเทยยะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 19 68153202164 นางสาว วรลญญา ปรวญญานอกสลวงศส อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 20 68153202165 นางสาว พลอยมณย จจากระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 21 68153202166 นางสาว อารญา เฉยยงจะโปะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 22 68153202168 นางสาว ปปยาพลชร บลวแกหว อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 23 68153202170 นางสาว ณลฐวรรณ กอมะณย อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 24 68153202171 นางสาว ออษณยยส กรวดนอก อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 25 68153202173 นาย ชนานลนทส บอญววรลตนส อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 26 68153202176 นางสาว นลนทวยา เลวศวงษส อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 27 68153202178 นางสาว ธลนยพร ดวษฐพลขลนธส อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 28 68153202181 นางสาว ปวยณา ดหวงชมภส อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 29 68153202183 นาย ณลฐพงษส เนตรกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 30 68153202184 นาย จวนดาวลฒนส หวลงขขขนกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 31 68153202185 นาย ฐาปกรณส หมวกทองหลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 32 68153202189 นางสาว ประภลสสร ทานกวกง อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 33 68153202191 นางสาว วนวดา กลงสลนเทยยะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 34 68153202193 นางสาว ศศวววมล เปลซงกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402

หนหา 1 / 3



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1532072

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1532072 สาขาววชาการจลดการโลจวสตวกสส-การจลดการโซซออปทาน(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธอรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 35 68153202194 นางสาว ปาลวดา สอขแสวง อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 36 68153202195 นาย อดวสรณส สนวทกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 37 68153202196 นางสาว วรลณญา สลนกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 38 68153202197 นางสาว พลชราภรณส เกมกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 39 68153202201 นางสาว ชนากานตส เดชสลนเทยยะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 40 68153202202 นางสาว พวกอลแกหว พละเดช อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 41 68153202205 นางสาว กอลนวภา ตองกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 42 68153202206 นางสาว ธลญญสวรว ขอพขกงกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 43 68153202207 นางสาว ววภารลชญ ประดวษฐแทซน อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 44 68153202210 นางสาว ประภลสสร โตมอญ อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 45 68153202212 นางสาว พรธยรา เกณฑสกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 46 68153202218 นางสาว ชอตวนลนตส พอฒนอก อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 47 68153202219 นาย สอทธวกานตส นาดซ อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 48 68153202220 นางสาว พวมพสมาดา จลนทรสใตห อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 49 68153202222 นางสาว จอฑารลตนส สอขแนซน อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 50 68153202225 นาย ภาณอพงศส กบาเนวดกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 51 68153202226 นาย วรลญญส คสณกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 52 68153202228 นางสาว ออบลวรรณ ปราณย อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 53 68153202231 นางสาว อาทวตวยา มอซงพสนกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 54 68153202233 นาย ธนวลฒนส รากผลกแวซน อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 55 68153202235 นาย ธยรภลทรส บรรเทวงจวตรส อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 56 68153202236 นางสาว กลลยารลตนส เทยยมโคกกรวด อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 57 68153202238 นาย ปปตวยะพงษส รองสอพรรณส อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 58 68153202239 นางสาว ปรวยาภลทร สอขขลง อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 59 68153202240 นาย ธนกร ฝากกาย อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 60 68153202242 นาย ธนภลทร ปอรวธรรมเม อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 61 68153202243 นางสาว ศวรลญญา อาจอวนทรส อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 62 68153202244 นาย นลฐดนลย หาญละคร อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 63 68153202245 นางสาว ปวรรลตนส แนมขอนทด อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 64 68153202250 นางสาว สอชาดา รลตนะศวลา อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 65 68153202252 นางสาว ฉลตรสอดา ลานอก อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 66 68153202253 นางสาว ธารวารวนทรส สอนทรรส อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 67 68153202255 นางสาว ปางตะวลน โหวดครบอรย อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 68 68153202258 นางสาว พนวดา จงอบกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402

หนหา 2 / 3



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1532072

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1532072 สาขาววชาการจลดการโลจวสตวกสส-การจลดการโซซออปทาน(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธอรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 69 68153202261 นางสาว บอญทรลพยสณลฐ ออดมลาภบอญสอ อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 70 68153202262 นางสาว อารดา เทพบอตร อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 71 68153202264 นางสาว ณลฐฐา จลนทรสหอม อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 72 68153202266 นางสาว สอชาดา กะมะระคร อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 73 68153202268 นาย ณฐวลฒนส เงวนอรซาม อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 74 68153202279 นางสาว ขวลญจวรา ประสานศลกดวธ อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 75 68153202280 นางสาว ดลยา ชนะธรณส อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 76 68153202281 นางสาว จวราภรณส สรบปรอ อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 77 68153202284 นางสาว ปนลดดา โยพลนดอง อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 78 68153202285 นางสาว นภลสวรรณ หนลนคบาจร อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 79 68153202286 นาย ธนะรลต จลนทรสทอง อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 80 68153202287 นางสาว ณลฐชนลนทส พรหอมพสล อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 81 68153202288 นางสาว ปปยพร พลดงนอก อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 82 68153202289 นางสาว อาทวตยา มซวมกระโทก อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 83 68153202290 นางสาว ญาดา ขอถรอกลาง อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 84 68153202291 นางสาว ชลธวชา อวบสลนเทยยะ อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 85 68153202292 นางสาว นารยรลตนส ชาละ อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 86 68153202293 นางสาว ศวรวนภ เรยยบรหอย อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 87 68153202294 นางสาว ชานวสา สวงหสนอก อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 88 68153202295 นางสาว ปนลสยา หหาวหาญ อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 89 68153202296 นางสาว กชกร รอดนอก อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 90 68153202297 นางสาว มณยรอหง พวเศษ อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 91 68153202298 นางสาว ววชวตา นาดอน อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 92 68153202299 นางสาว พวมพสชนาวย ปานดอกสรหอย อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 93 68153202300 นาย ภควน อรซามชลย อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 94 68153202301 นางสาว ณลฐณวชา พสลศรย อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 95 68153202319 นางสาว ดวงกมล กอซมถา อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 96 68153202320 นาย ธยรววทยส จอหยทะเล อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402
 97 68153202322 นางสาว ภวญญาพลชญส สบาราเนตร อาคาร 1 (คณะบรวหารธอรกวจ) หหอง 01402

หนหา 3 / 3


